
UCHWALA NR XVII/113/2000
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 22 maja 2000 roku

w sprawie delegowania przedstawiciela Sejmiku do udziału w pracach Komitetu

Założycielskiego Związku Województw RP.

Na podstawie art. 18 pkt.18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późnozm.), uchwala się co następuje:

fi 1.

Wyraża się wolę przystąpienia Województwa Lubuskiego do Związku Województw RP.

fi 2.

Deleguje się Przewodniczącego Sejmiku do udziału w pracach Komitetu Założycielskiego Związku

Województw RP, zmierzających do zarejestrowania Związku.

fi 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

fi 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

